
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA ISTR DE, DE 
ERI oz1 

/ 
VISTO el expediente 4061-1163920/21 por el cual presenta Ua 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Santiago 

Francisco CASALE; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 9 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Santiago Francisco CASALE, DNI.40.345.404, Legajo 714.706, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección del Centro Cultural Pasaje Dardo Rocha 

dependiente de la Subsecretaría de Cultura de la Secretaría de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 7.- 

ARTICULO 2%: El presente c;éareto sera ' rendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

0720


